
                                                              

 

 

              
 

 

 

                                                           Câmara Municipal de Niterói 

                                               Departamento de Pessoal 

                

                                         ATO Nº 124/2019 

 

 

 

                            O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

 

                             R E S O L V E: 

 

 

 

 

                           L O T A R a partir de 03/04/2019 a funcionária 

MARGARETH LIMA DE MOURA,  matrícula nº 100.542-0 no Gabinete do 

Vereador Milton Carlos da S..Lopes – Cal. 

  

           CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, em  08 de abril de 2019.  

 

 

 

  

                              

                PAULO ROBERTO MATTOS BAGUEIRA LEAL    

                                            PRESIDENTE/ 

 

 

 

 

 

 

Mlam/ 

 

Publ.   09/04/2019  


